

اخبار

شهردار منطقه ۱۹ خبر داد:

احصاء پروژه های احداثی ۱۴۰۰ براساس مطالبات توسعه محور محلات
شهردار منطقه ۱۹ گفت: پروژه های احداثی سال ۱۴۰۰ طی جمع آوری و احصاء در فرایند تصویب قرار گرفتند.

به گزارش امتیاز، علی توکلی با اشاره به شناسایی و تعیین این پروژه ها با مشارکت شورایاران محلات و بررسی آن ها در کارگروه برنامه و بودجه منطقه گفت: در همین راستا پروژه های قابل اجرایی که مبتنی بر سیاست های شهرداری تهران بوده و در سند سوم توسعه شهر تهران نیز قرار داشته اند، احصاء شده که پس از تصویب در لایحه بودجه شهرداری تهران، وارد فاز اجرایی خواهند شد.
به گفته شهردار منطقه پروژه های پیشنهاد شده در پاسخ به مطالبات و درخواست های چندساله شهروندان که نیاز به مداخله شهرداری داشتند ارائه شده است. این مسئول همچنین بر اتمام پروژه های نیمه کاره سال جاری تأکید و بهره برداری از آنها تا پایان سال را از اولویت برنامه های اجرایی این منطقه اعلام کرد.
توکلی حل مسائل خلاریل و محلات شهید کاظمی و دولتخواه را یکی از پروژه های حائز اهمیت منطقه خواند که با اختصاص ردیف اعتباری لازم در راستای حل مسائل اجتماعی و زیرساختی این محدوده در حد توان منطقه انجام می گیرداو در ادامه با اشاره به شناسایی و اجرای پروژه های توسعه محله ای در راستای تسریع فرایند توسعه منطقه گفت: اقدامات لازم به منظور تعیین پروژه های اجرایی سال آینده انجام شده و برهمین اساس طی جلسات تشکیل شده در کارگروه توسعه محله ای با حضور شورایاران،تشکل های مردمی و سازمان های مردم نهاد و همچنین گروه های ذینفع محلی، نیازهای شهروندان در قالب مداخلات کوچک مقیاس محلات احصاء شد.
شهردار منطقه افزود: پیشنهادات ارائه شده درمرحله اول توسط کارگروه های تخصصی شورایاری ها مورد پایش قرار گرفت و در قالب پروژه تعریف شد. در مرحله دیگر نیز توسط معاونین تخصصی منطقه بررسی و در معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری این منطقه به منظور ارجاع به معاونت برنامه ریزی مرکز جمع بندی شد.
توکلی با بیان اینکه امسال سهم قابل توجهی از پروژه های توسعه محله ای به این منطقه اختصاص دارد ابراز امیدواری کرد این مداخلات کوچک مقیاس بتواند منجر به توسعه این منطقه و تحقق شعار تهران شهری برای توسعه باشد.

کشف ۱۲ هزار قلم شیء تاریخی اصل در ۹ ماه اول امسال

فراننده یگان حفاظت میراث فرهنگی از کشف ۱۲ هزار قلم شیء تاریخی، در ۳۳۰ دستگاه فلزیاب طی ۹ ماه اخیر خبر داد.

سردار امیر رحمت اللهی، فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در ۹ ماهه سال جاری ۳۳۰ دستگاه فلزیاب از حفران غیر مجاز و از طریق ایست بازرسی – پیگیری تبلیغ دستگاه فلزیاب در فضای مجازی و گزارش مردمی کشف و تعداد ۱۹۵۳ نفر متخلفان و مجرمین عرصه میراث فرهنگی دستگیر و به مراجع قضائی تحویل شده‌اند. همچنین تعداد ۱۹۴۴ پرونده در این زمینه تشکیل شده و ۳ هزار اختطاریه به افراد حقوقی و حقیقی در حوزه جرایم میراث فرهنگی تسلیم شده است. ضمناً ۱۷۲۴۶ قلم شیء تاریخی در ۹ ماه سال‌جاری کشف و ضبط شده که از این تعداد ۱۲ هزار قلم اصل و مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی است.

وی درباره اینکه چطور قدمت بسیاری از اشیای کشف شده در مدت زمان کوتاهی پس از کشف و ضبط، مشخص می گردد توضیح داد: کارشناسانی هستند که تخصص بررسی این اشیا را دارند و کلیه اشیا مشکوفه جهت تخمین قدمت به کارشناسان وزارت میراث فرهنگی تحویل می‌شود.

خبر خوش برای هسان سازی حقوق بانزشتگان تأمین اجتماعی

رئیس کانون عالی بانزشتگان تأمین اجتماعی از افزایش اعتبار هسان سازی حقوق بانزشتگان تأمین اجتماعی خبر داد و گفت: ۹۰ هزار میلیارد تومان برای اجرای مرحله دوم هسان سازی اختصاص یافت.

علی اصغر بیات اظهار داشت: از روزهای ابتدایی تقدیم کلیات بودجه ۱۴۰۰ به مجلس شورای اسلامی پیگیری‌ها و مذاکرات فشرده و متعدهای ما با مسئولان عالی دولت و مجلس انجام دادیم تا ابهامات و کم لطفی‌هایی که به بانزشتستان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی شده بود را برطرف کنیم. جلساتی را با اعضای کمیسیون تلفیق بودجه، کمیسیون برنامه مجلس برگزار کردیم. در دیدار با رئیس مجلس، آقای نادران، حاجی دلیگانی و سایر نمایندگان دغدغه‌ها و نگرانی‌های خودمان را منتقل کردیم. وی افزود: در تمامی این نشست‌ها بر رعایت حقوق و مطالبات قانونی و همچنین ضرورت توجه به مشکلات بانزشتستان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی بویژه در حوزه مسائل اخیر از جمله متناسب سازی و مشکلات بانزشتستان سخت و زیان‌آور تأکید شد. به لطف خدا، اولین گام که تعیین سهم مشخص اعتبار سازمان تأمین اجتماعی برای اجرا و تداوم متناسب سازی حقوق بانزشتستان و مستمری بگیران بود، انجام شد و اعتبار تخصیص یافته در بند و تبصره ۲ لایحه بودجه ۱۴۰۰ در ۹۰ هزار میلیارد تومان به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت.

بیات در ادامه افزود: بنا بر مصوبه کمیسیون تلفیق مقرر شد تا ۹۰ هزار میلیارد تومان از مبلغ ۱۵۰ هزار میلیارد تومان که از محل واگذاری سهام، اموال و دارایی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود، برای اجرای مرحله دوم متناسب سازی هزینه شود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه دروغ‌گویی انگلیسی‌ها درباره سرایت ویروس کرونا ثابت شد گفت: واکسیناسیون گروه‌های آسیب‌پذیر را در روزهای آینده شروع می‌کنیم.

سعید نمکی در همایشی در ستاد پلیس راهور نیروی انتظامی با بیان اینکه نیروی انتظامی به جغرافیای جمهوری اسلامی ایران خدمت می‌کند، اظهار کرد: عزیزان در مرزبانی نیروی انتظامی در ۱۷۰۰ کیلومتر در مکانهایی که زندگی هراسناک می‌شود، خدمت می‌کنند همچنین پلیس راهور نیز در تمام شبانه‌روز در جاده‌های سخت و صعب‌العبور حضور دارد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه همه خود را قدردان این عزیزان می‌دانیم، افزود: یکی از اقدامات بسیار بزرگ در این مبارزه بی‌امان با ویروس نفس‌گیر کرونا به عنوان یک حماسه ملی به تصویر کشدره شد و آن همکاری پلیس با همکاران در کادر درمان بود، پلیس جمهوری اسلامی ایران باید با تمام پلیسها در دنیا متفاوت باشد و است.

وی تصریح کرد: این پلیس پیرو آقا امیرالمومنین علی (ع) است، پلیس با تمام گرفتاری‌ها از نخستین دقایق در کنار کادر درمان بود، هیچ وقت روز ۱۳ فروردین امسال را فراموش نمی‌کنم، گرچه مردم خود راعایت کردند اما سردار اشتری از سحرگاه خود در میدان بود و افتخار کردم چنین فرمانده نیروی انتظامی داریم که دلسوز است، تا زنده هستیم یاد این همدلی‌ها هستیم، تاریخ این سرزمین این روزها و حماسه‌های خلق‌شده را ثبت خواهد کرد، همدلی مردم در کنار هم ثابت کرد که کارهای بزرگ را به راحتی می‌توانند مدیریت کنند.

این مقام مسئول بیان کرد: دنیا در اوج تحریم نشسته بود که ما را در گرفتاری ببیند البته در دنیا آزدگانی وجود دارند اما پلیدانی هستند تا دارو را از یک کودک دریغ کنند اما شعار آزادی‌خواهی

وزیر آموزش و پرورش در حاشیه برنامه «گفتگوی هفته» گفت: همچنان ۲۲ درصد واحدهای آموزشی در کشورمان نیازمند توجه ویژه است که با مقاوم سازی می خواهند یا بازسازی که جزو اولویت های ما است.

محسن حاجی میرزایی در جمع خبرنگاران رسانه ملی درباره این نشست، اظهار داشت: آموزش و پرورش یک نهاد بسیار بزرگی است که با همه دستگاه ها و نهادها از جمله بنیاد شهید و امور ایثارگران فصل مشترک دارد. فصل مشترک ما با بنیاد شهید بسیار زیاد است. از یک سو جامعه فرهنگی از جوامع ایثارگر است که چه در دوران دفاع مقدس و چه سالیهای پس از آن در توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و پایداری پیشناز بوده و تقدیم ۴۰ هزار شهید فرهنگی نشان می دهد که این نهاد به فرهنگ شهادت تعلق دارد.

وی ادامه داد: همچنین حوزه تربیت ایثارگران و مدارس شاهد موضوع مشترک ما و بنیاد شهید است که در این جلسه برای بهبود وضعیت مدارس شاهد و کیفیت آنها گفتگو و تأکیدیات شد. همچنین در حوزه املاک توافقات خوبی صورت گرفت و یک تفاهمی کردیم که کارگروه مشترک ما جزئیات آن را پیش می برد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا پس از بازگشایی مدارس آماری درباره میزان ابتلا دانش آموزان به معلم به کرونا وجود دارد؟ گفت: هنوز خیلی زود است در این باره داوری کنیم. ما در پایان این هفته گزارشی را از مجموعه استان ها و شهرستان ها می گیریم تا ببینیم وضعیت چگونه است. در حال حاضر خبرهای پراکنده ای از کشور

مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: ذخایر خون استان تهران در حد پنج روز و قابل قبول است، اما به علت سردی و آلودگی هوا و شیوع کرونا با کاهش سطح ذخایر خون در روزهای آینده مواجه هستیم و از مردم می‌خواهیم برای اهدای خون اقدام کنند.

محمدرضا مهدی زاده افزود: همه ساله با سردی هوا و افزایش میزان آلودگی هوا شاهد کاهش مراجعه کنندگان برای اهدای خون بودیم، اما امسال در فصل سرد سال علاوه بر آلودگی و سردی هوا، شیوع کرونا نیز در جامعه مزید بر علت و منجر به این شده که میزان اهدای خون کاهش یابد.

وی ادامه داد: در این شرایط با ارسال پیامک برای اهداکنندگان خون و تماس های تلفنی از اهدا کنندگان خون خواسته شده یاری گر انتقال خون برای تأمین خون مورد نیاز بیمارستان ها ومراکز درمانی باشند و همچنین در این زمینه از رسانه ها نیز می‌خواهیم اطلاع رسانی مناسب در این خصوص انجام شود.

مهدی زاده تأکید کرد: از ابتدای شیوع کرونا

می دهند، نشسته بودند که به ما بخندند اما دیدند که این ملت حماسه آفرید، دو روز گذشته مرگ دو رقیمی داشتیم اما در انگلیس بیش از هزار نفر بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند.

عضو کابینه دولت دوازدهم ادامه داد: چه اتفاقی روی داد که مرگ بیماران کرونایی در ایران کاهش پیدا کرد، به جرأت می‌توانم بگویم نخستین عامل رعایت، حمایت و هدایتهای مقام معظم رهبری است، ایشان در آخرین مراسم تنها در حسینه امام خمینی (ره) نشستند و به عزاداری پرداختند، نخست می‌خواستند الگویی را برای عزاداری نشان دهند و دوم می‌خواستند بگویند ما تشیعی منطق بر علم و حکمت داریم.

نمکی به هدایتهای مقام معظم رهبری از جامعه پزشکی نام برد و عنوان کرد: تدابیر، حمایتها و هدایتهای ستاد ملی کرونا نیز از دیگر اتفاقاتی بود که در کاهش مرگ و میر بیماران کرونای تأثیرگذار بود، شاید بتوان گفت یکی از قویترین ارکان این توفیق مشارکت و وفاق ملی شکل‌گرفته بود، مردم

وزیر بهداشت: ورود اولین یخش واکسن کرونا به کشور طی روزهای آتی

محدودیت‌ها سخت‌تر می‌شود



فهمی اثبات کردند که بزرگ‌ترین یار ملی هستند. درصد کمی ما را به زحمت انداختند اما درصد زیادی رعایت کردند.

وزیر بهداشت گفت: در روزهای نخست شیوع کرونا از پلیس استمداد طلبیدیم، ما جزو مطلوب‌ترین کشورها بودیم کا هم باید در فضای حقیقی و هم فضای مجازی با ویروس کرونا می‌جنگیدیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه پلیس راهور یکی از ارکان در کاهش مرگ و میرهای سوانح رانندگی است، اظهار کرد: امروز در این همایش برای قدردانی از عزیزان نیروی انتظامی حاضر شدم، ثابت کردیم ایران سرافراز در تمام عرصه‌ها سرافراز می‌ماند و با دستهای بسته شناگر قابلی است.

وی متذکر شد: این سرباز کوچک نگرانی‌هایی نیز دارد، امروز یکی از مطلوبترین نقاط را در مهار بیماری در دست داریم، عزیزان زیادی را بر اثر این بیماری از دست دادیم، نگران هستیم که این

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛



از امکانات آموزش برخوردار باشند حتی در واحدهای استیجاری و کانکس و ... در گام دوم برای اصلاح فضای آموزشی، اقدام می کنیم و با حمایت دولت و مقایسه با سالیهای قبل، چهار برابر بودجه بیشتری برای توسعه فضای آموزشی اختصاص داده شده است که مطابق با اولویت ها این فضاها را بهبود می دهیم. به طور مثال سال گذشته و امسال مدارس شخت و گلی را جمع آوری کردیم. بخشی از مدارس کانکسی هم جمع شده است اما همچنان ۲۲ درصد واحدهای آموزشی در کشورمان نیازمند توجه ویژه است که با مقاوم سازی می خواهند یا بازسازی که جزو اولویت های ما است.

ذخایر خون رو به کاهش است

با کاهش میزان اهدا کنندگان خون مواجه بودیم و کم و بیش سطح ذخایر خون نیز کاهش می یافت، اما از ۱۰ روز گذشته تا کنون به دلیل سرما، آلودگی هوا و کرونا سطح ذخیره خون رو به کاهش بوده و این روند کاهش نیز ادامه خواهد داشت، مگر اینکه استقبال اهداکنندگان افزایش یابد.

وی تصریح کرد: برای تأمین خون مورد نیاز بیمارستان ها و مراکز درمانی استان تهران سالانه نیاز به ۳۷۰ هزار واحد خون است.

مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: اگر وضعیت آلودگی هوا و سردی به همین ترتیب باشد و میزان اهدای خون هم در سطح همین روزها باقی بماند در روزهای آینده شاهد کاهش سطح ذخایر خون خواهیم بود و شاید برای تأمین خون با مشکل مواجه شویم.

وی تأکید کرد: اکنون سطح ذخایر خون در استان تهران خواب است و همه نیازهای ۱۶۰ مرکز درمانی و بیمارستانی استان تهران تأمین می شود، لازم است برای حفظ این سطح از ذخایر خون مردم نوع دوست مانند همیشه برای گر انتقال خون و نجات دهنده جان بیماران نیازمند به خون

رد پای ویروس دوباره نمایان شد؛ زنگ خطر در ۶ استان

خوب شده است ارائه می‌شود شاهد کاهش رعایت توصیه‌ها و مجدداً افزایش آمار‌ها هستیم.

ظرف‌قندی افزود: در حال حاضر تأمین واکسن در سریع‌ترین زمان ممکن باید مورد توجه قرار بگیرد، چرا که واکسیناسیون می‌تواند چرخه بیماری را قطع کند و زنجیره انتقال ویروس را در موارد متعدد دچار گسست کند.

در همین حال، علیرضا زالی فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران، با اشاره به آمار ۱۹۱۶ بیمار بستری با تشخیص کرونا در بیمارستان‌های استان تهران، گفت: این آمار با یک رشد سه درصدی در شبانه روز گذشته همراه بوده است.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران، یادآور شد: در طول هفته‌های اخیر با کاهش رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در تهران رو به رو هستیم که می‌تواند زنگ خطر جدی و پیش درآمد بروز امواج بعدی بیماری در تهران باشد.

دستاورد بزرگ با سهل‌انگاری به طوفانی سهمگین تبدیل شود، اگر موج جدید ما را گرفتار کرد به مراتب سنگین‌تر از امواج قبلی است، این ویروس و بسیار عجیب است و باید بسیار هوشمندانه عمل کرد، ما نگران سفرهای آینده هستیم، امروز دروغ انگلیسی‌ها در سرایت ویروس کرونا اثبات شد، حتی اگر تمام راه‌ها را بر ویروس انگلیسی و آمریکایی ببندیم که کار سختی است اما ویروس می‌تواند در تمام دنیا بچرخد.

نمکی یادآور شد: ما به پهنه چند کشور اروپایی تنوع قوم، ژنتیک و.. داریم، آنچه که می‌تواند ما را گرفتار طوفان کند چرخش ویروس از کردستان به مازندران و از هرمزگان به خراسان شمالی است در این راستا ساخت‌گیری‌های بیشتری اعمال می‌کنیم که عزیزان پلیس راهور اذیت خواهند شد نمی‌توانیم مصالح جمهوری اسلامی ایران را با موضوع دیگری عوض کنیم، امروز بزرگ‌ترین سرافکنندی برای جمهوری اسلامی ایران شکست در برابر بیماری کرونا است، وقتی آمار دیگر کشورها به چهار هزار فوتی می‌رسد یک شب تحلیل و میزگرد ندارد، نمی‌توانیم ببینیم اندکی پروتکل‌شکن بخواهند این دستاورد را از ما بگیرند.

وزیر بهداشت ادامه داد: ما با جیب خالی کرونا را مدیریت می‌کنیم، این پیام برای ما افتخار است، نخواهیم گذاشت کسی این دستاورد بزرگ ملی را مخدوش کند، راهی نسبتا سخت را باید بپییمایم. وی تصریح کرد: مؤسسات بیرونی هزار و ۲۰۰ مرگ را برای این روزهای ایران تخمین زده بودند و اکنون برآورد کرده‌اند در بهار آینده بیش از ۶ مرگ در روز نخواهیم داشت، تازه می‌گویند دست ایران به واکسن نمی‌رسد، هم واکسن را برای تزریق قبل از واکسن تدارک دیدیم و منابع آن را دریافت کردیم و روزهای آینده واکسیناسیون را برای گروه های آسیب‌پذیر شروع خواهیم کرد.

خبر کوتاه

پروژه های توسعه محله ای شمال تهران در سال ۱۴۰۰، تعریف شد

پروژه های توسعه محله ای شمال تهران برای اجرا در سال ۱۴۰۰ با مشارکت شهرداران نواحی ۱۰ گانه، دبیران شورایاری محلات و نمایندگان معاونت های اجرایی شهرداری منطقه یک شناسایی و تعریف شد.

به گزارش امتیاز، مجید افشاری معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق افزود: نشست هایی با حضور شهرداران نواحی، نمایندگان و برخی از رؤسای ادارات معاونت های فنی و عمرانی، حمل و نقل و ترافیک، خدمات شهری و محیط زیست، برنامه ریزی و توسعه شهری و دبیران شورایاری محلات ۲۷ گانه در بازه زمانی هفته آخر دی ماه برگزار شد که طی آن پروژه های پیشنهادی نواحی با توجه به نیاز محلات در حوزه های مختلف حداقل ۳ و حداکثر ۵ پروژه توسط دبیران شورایاری و شهرداران نواحی، ارائه و مورد تصویب قرارگرفت.

وی گفت: پروژه های تعریف شده بیشتر مبتنی بر بهسازی محیطی فضاهای عمومی محله، احداث و تجهیز مراکز محله ای، احداث و تجهیز کاربری های خدمات محله ای است.

افشاری گفت: این پروژه ها پس از تأیید شهردار منطقه یک و معاونین به معاونت برنامه ریزی، توسعه شهری و امورشورای شهرداری تهران ارسال می شود و جلسات دفاع از پروژه های مذکور و همچنین ارائه گزارشات وجهی و فنی در این خصوص در بهمن ماه سال جاری به تفکیک مناطق ۲۲ گانه تهران برگزار خواهد شد.

دیدار رئیس دانشگاه هوافضا و مدیر پارک ملی هوافضا با شهردار منطقه ۲۱

یک هفته پس از بازدید رجب زاده شهردار منطقه ۲۱ از پارک ملی هوافضا، این بار مسئولین این مکان گردشگری شاخص و مطرح ملی، میهمان مدیریت ارشد شهری ورودی غربی پایتخت شدند.

به گزارش امتیاز، این جلسه دوجانبه در راستای افزایش سطح تعاملات فی مابین و همچنین معرفی پارک ملی هوافضا به عنوان «مکان گردشگری شاخص» در کشور تشکیل شد. در ادامه این دیداری که با هدف اجرای برنامه های مشترک و استفاده از ظرفیت های دانشگاه هوافضا منعقد شد، طرفین بر انجام تمهیدات و همچنین رونق مبحث گردشگری در منطقه ۲۱ باتوجه به ظرفیت های مطلوب آن تأکید کردند.

همزمان با توزیع فیشهای عوارض نوسازی، پسماند و کسب و پیشه انجام شد؛

پاسخ گوی تلفنی و حضوری به سوالات درآمدی شهروندان منطقه ۱۵

معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه۱۵ گفت: تمام کارشناسان حوزه درآمد همزمان با توزیع فیشهای عوارض نوسازی، پسماند و کسب و پیشه پاسخ گوی درخواست و سوالات شهروندان به صورت تلفنی و حضوری هستند.
به گزارش امتیاز، امیدعلی رحیم زاده با اعلام این خبر گفت: ۱۶۱ هزار و ۸۲۲ فیش عوارض نوسازی و پسماند و ۲۶ هزار و ۱۸۰ فیش عوارض کسب پیشه و پسماند از اواخر دی ماه برای تمامی شهروندان ساکن منطقه ۱۵ با مشارکت اداره پست جنوب شرق تهران ارسال شد.

به گفته او، به همین منظور تمامی باجه ها در اداره درآمد فعال است و همکارانم در این حوزه پاسخ گوی درخواست ها و سوالات احتمالی شهروندان در مورد نحوه محاسبه فیش و دیگر سوالات شهروندان هستند.

رحیم زاده با اشاره به اینکه ۴ خط ویژه به منظور سلامت شهروندان در دوران کرونا،کاهش تردد های غیر ضروری و حجم مراجعات حضوری به اداره درآمد و اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی اضافه شد افزود: به همین منظور شماره تلفن های ۹۶۰۲۳۱۷۰، ۹۶۰۲۳۱۶۲ و ۹۶۰۲۳۱۷۵، ۹۶۰۲۳۱۶۴ پاسخ گوی سوالات شهروندان در ارتباط با درآمد عمومی، عوارض کسب و پیشه ، نوسازی، کنترل میزان بدهی و نحوه پرداخت است.

برپایه این گزارش، شهروندان می توانند از طریق سامانه «تهران من» به آدرس «my.tehran.ir» سامانه اینترنتی «Tehran.ir» ، درگاه های حضوری و غیر حضوری باتکهای ذکر شده قسمت پایین فیشها و سامانه تلفنی ۱۳۷ نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام کنند.

اجرای طرح زمستان گرم در سطح منطقه ۴

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران از اجرای طرح خیز آوری و اسکان افراد بی سرپناه در زمستان ۹۹ خبر داد و گفت: در روزهای سرد زمستانی گرمخانه شهرداری منطقه چهار آماده پذیرش افراد بی خانمان و کارتن خوابان است.

به گزارش امتیاز؛ محمد خادمی» با بیان این خبر گفت : در راستای اجرای طرح زمستان گرم، با توجه به برودت هوا و لزوم ساماندهی افراد آسیب دیده اقدام به جمع آوری و اسکان کارتن خوابها، معنادرین بی سر پناه و ...توسط واحد آسپهها، اجتماعی و خدمات رفاهی منطقه ۴ ارایه می شود. او افزود: مددسرای منطقه چهار آماده پذیرایی از آسیب دیدگان اجتماعی است و با توجه به شرایط خاص شیوع ویروس کرونا و به منظور رعایت ایمنی بیشتر دستورالعمل های بهداشتی به امکانات مناسب رفاهی مجهز شده است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ تهران با اشاره به گشت زنی، شناسایی، جذب و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی در نقاط آسیب خیز محلات ۲۰ گفت: در روزهای سرد زمستانی گشت زنی از نقاط آسیب خیز منطقه همچون زیر پل ها، ساختمان های نیمه کاره، زمین های بایر و خرابه ها، کنج ها و ... به صورت مستمر ادامه دارد.